校內便簽

機密別：

部門：

作業別：

經辦人：

來源文號：

主旨：

說明：

文件編號：

填表日：

業管單位：

連絡電話：

機密

0720_學務處課外活動組

便簽(一級單位內部自辦)

張雅惠

【便簽】呈111學年第2學期第1次課外活動輔導委員會議記錄，擬請同
意

一、111學年第2學期第1次課外活動委員會議，已於112年2月9日
(四)10時召開
二、會議主席：課外組何金龍組長；出席委員：中醫系許權維老師、體
育室彭馨潁老師、通識中心駱碧秀老師、通識中心周悅如老師、體育室
李德仁老師，體育室劉妍秀老師；列席人員：課外活動組張雅惠組
員、黃美齡組員、柯旻良計畫助理
三、本次會議記錄如附，呈請核示。

CGUD00000343363

2023/02/09

413-2010

張雅惠 2023/02/09 17:09:51
何金龍 2023/02/10 15:27:59

胡正申(核准) 2023/02/11 10:49:48

機能別：

分送者：

學務

1110215委員會議紀錄.doc

附件1：111.2藝文活動票結果.pdf

附件2：11101社團評鑑成績.pdf

附件3：11102訪視社課表(1110215).pdf

附件4：學生社團設備申請單 (1120209核定).xlsx

附件5：長庚大學學生社團活動經費補助要點(1110215)修訂.pdf

附件5-2：服務學習經費補助標準.pdf

附件6：111年第2學期社團活動經費補助案.pdf

附件7：降維打擊-比鄰星域與vtuber的二維世界[活動企劃書(特殊活動)].doc

簽到表.pdf

【附件一】

(一)111 學年度第二學期之藝文活動，課外組長、課外活動委員及學生代表票選結果:

【舞蹈】極至體能舞蹈團-空間記憶，投票總分 37 分

【音樂】新加坡 MICappella 麥克瘋人聲樂團-2023 春唱瘋台灣巡迴音樂會，投票總分 33 分

【舞台劇】春河劇團-當我們同在一起，投票總分 30 分

【音樂】灣聲樂團 -「臺灣行腳」行動音樂會，投票總分 25 分

【相聲】笑林豪傑-當代相聲劇《直男而喪》，投票總分 24 分

【音樂】台灣音樂世紀樂團-經典三重聲，投票總分 19 分

(二) 111 學年度第二學期藝文活動如次:

1.4 月 13 日(四) 【極至體能舞蹈團-空間記憶】，場地規劃於國際會議廳。

2.4 月 17 日(一)【新加坡 MICappella 麥克瘋人聲樂團】，場地規劃於國際會議廳。

3.4 月 26 日(三) 【笑林豪傑-當代相聲劇《直男而喪》】，場地規劃於國際會議廳。

4.5 月 8 日(一) 【春河劇團-當我們同在一起】，場地規劃於活動中心體育館。

5.5 月 17 日(三)【灣聲樂團 -「臺灣行腳」行動音樂會】，場地規劃於表演廳。